
Várunk Benneteket 
szeretettel!

Gabriella
Dániel 

 2365 Magyarország, Inárcs,
Bodrogi major 1,

PÉNTEK

13
JÚNIUS

17:00 2025

Szeretettel meghívunk Titeket
 az esküvőnkre,

 melynek ideje és helyszíne

&

Kedves Családunk 
és Barátaink!



Program

Érkezés és szobák
elfoglalása

Vendégvárás

Ceremónia

Vacsora

Nyitótánc

Torta

Menyecsketánc

Szálláshely
elhagyása

15:00-16:15

16:30-17:00

17:00-17:15

23:00

19:30-21:00

21:00

0:00

10:00



Előétel:
Cserépben főtt tyúkhúsleves gazdagon

Főételek svédasztalon:
Mátrai borzas csirkemell

Rozmaringos pulykasült sáfrányos rózsabors
mártással

Párolt marhanyak vadas mártással
Tárkonyos, zöldséges harcsakorongok

Választható köretek:
Vadrizses jázminrizs
Grillezett zöldségek

Fűszeres tepsis burgonya

Éjféli menü:
Szabolcsi töltöttkáposzta

Vörösboros marhapörkölt 
galuskával

A mindenmentes opciókat
 külön tálon szolgálják fel.

Szeretnénk megvendégelni Titeket
 a szállás biztosításával, így 

nincs más dolgotok, mint időben érkezni
 és átvenni a szobát délután 3 órától!

2365 Magyarország, Inárcs, Bodrogi major 1,

Szállás

Menü

Visszajelzéseteket 
a weboldalon várjuk!



"A legrosszabb percedben is
Te vagy a kedvencem."

Csepella Olivér


